
 

〒536-0004 大阪府大阪市城東区今福西 3 丁目 5-7 

TEL：06-7777-4704 FAX：06-6485-4350 

2023 年 8 月吉日 

 

価格変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、大変不本意ではございますが、原材料、包材、運賃の急激な価格上昇により、弊社

といたしましてもコスト削減の努力を行っておりますが、高騰するコストを吸収すること

が困難となり、2023 年 9 月 1 日より下記製品におきまして価格の変更をさせて頂く事と

なりましたのでご案内いたします。 

敬具 

 

記 

 

 

■対象商品：ちょろけんぴ  

■ 価格変更：現状/１，２９５円 →新価格 １，３８７円(税抜き) 

■ 変更実施：２０２３年９月１日より 

 

■  対象商品：ちょろけん飴 

■ 価格変更：現状/５５０円   → 新価格 ６００円(税抜き) 

■ 変更実施：２０２３年９月１日より   

 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上

げます。 

 


